Markte
Burgwindheim & Ebrach w

SOMMEREERIEN

Nahere Infos zu den Aktionen findet
ihr auf unserer Fepronetseite

OF-d0

Buchbar ab 11.07.25 - 17 Uhr
https://www.fepronet.de/Vg_ebrach

~e
Q‘ 1 ; > F\-rM -.\
ﬁ‘ o § A /' . \ i‘|
\(j’ RS © ﬂl\k (i A A
. }g“-"‘fﬁl;{:.f J ) | . r’_'\«; ap” =;Q;:h_
& ) X o
j\:\l « 2" 7 [ BN

Vollstandige und aktuelle Ubersicht ausschlieBlich tber
Fepronet abrufbar
Alle Angaben ohne Gewahr - Anderungen vorbehalten!



05.08.

05.08.

05.08.

06.08.

06.08.

06.08.

07.08.

07.08.

08.08.

09.08.

10.08.

- A |

. A I o S

Veranstaltung
Waldspiele

Jonathan Schafer

Zaubershow
Michaels Zauberkiste

Spieletreff Burgwindheim
Jugendbeauftragte Burgwindheim

Geocaching Schatzsuche
Melanie Firschin

Skatekurs mit Can Seven
Skatepark Ebrach

Holz Kreativ Werkstatt
Andrea Geiling

Jackson-Painting
Kinder-, Kunst-, & Kulturmobil

BlUtendruck /Taschendesign
evangelische Kirche

Waldentdecker mit allen Sinnen
Steigerwaldzentrum

Asthetische Forscher
Kinder-, Kunst-, & Kulturmobil

Lichtgewehr schief3en, FuBball uvm.

chutzenhaus Grof3gressingen

Feuerwehr-Olympiade
FFW Burgwindheim

0-12

12486

10-16

6-16

6-15

6-12

6-10

610

g2

8-14

6-12



II.I e > ﬁ i S I‘
Ny e, .. b LV | I
- @ A K X% @

# J L} \\\'\;_ k . 3 b 3 « v Ll '\,\\

11.08. Stoffbeutel batiken 8-16
JAM VG Burgwindheim Ebrach

12.08. Grafitti: “Winnamer” Faschingswagen 8-16
Winnamer Faschingsverein

Zauberkiste Ballon modellieren 3
12.08. Michaels Zauberkiste 6-12
13.08 Leckereien fur Kinder 6-10
T Maria Hollmann
Theater und Farben
13.08. Kinder-, Kunst-, & Kulturmobil 8-12
JUZ Ebrach - Graffiti Aktion
14.08. JAM VG Burgwindheim Ebrach 10-18

Kreativer Tanz fur Teens
14.08. Tanzpadagogin Constanze Spiecker 10-16

Kreativer Kindertanz i
14.08. Tanzpadagogin Constanze Spiecker 5-10

JUZ “Winnam?” - Graffiti Aktion g
15.08. JAM VG Burgwindheim Ebrach 10-18

Jagd nach Mister-X in Nurnber .
18.08. gJAM VG Burgwindheim Ebrach & 10-17

. FuBballschule FC St. Pauli Rabauken e
18.-22.08. DJK Oberschwarzach x FC St. Pauli Rabauken 6-16

19.08 Kutschfahrt 4-16
o Ramona Tischner

20.08. Besuch auf dem Bauernhof 4-16
Anja Habersack



VI 2z n i ! 2 WV g
. :'}Qf; & T e T ,,_:}Q/f: ) '
" N ] ; {5 S B N = “
O NI N N o A e

Q 0 [II N\

20.08. Selbstbeh'au ptung un"d -verteidigung 6-9
Wing Tsun Schlusselfeld

20.08.  Selbstbehauptung und -verteidigung  9-12
Wing Tsun Schlusselfeld

21.08. Pfadralleys Baumwipfelpfad 6-9

bayerische Staatsforsten

21.08. Pfadralleys Baumwipfelpfad 0-12
bayerische Staatsforsten

g Bikepark - Camping in Baunach y
22.-23.08. P et prurga J 10-18

39 08, Kinderyoga “Mond in Lowe” 6-10
ristine Urli
Sterne - Pflanzen - Krauter
24.08. Christine Uri & Evelyn Bachinger 6-11

Erste-Hilfe fur Kinder Schnupperstunde
27.08. JRK Juliane Basel PP 5-16

“Leben in der Steinzeit”
28.08. Landesbund fur Vogel- und Naturschutz 6-12

Pottenstein - Klettern & Sommerrodeln
01.09. JAM VG Burgwindheim Ebrach 9-18

“Leben wie im Mittelalter” ,
02.09. Landesbund fur Vogel- und Naturschutz 6-12

Fahrt ins Legoland y
04.09. Raiffeisenbank x VG Ebrach 4-17

Coole Songs zum Mitsingen y
08.09. Liedertafel Burgwtclgndheim/Stimn'%engewirr 6-9



