

Märkte Burgwindheim & Ebrach



SOMERFERIEN PROGRAMM 2025

Nähere Infos zu den Aktionen findet ihr auf unserer Fepronetseite







Buchbar ab 11.07.25 - 17 Uhr https://www.fepronet.de/Vg_ebrach















Vollständige und aktuelle Übersicht ausschließlich über Fepronet abrufbar

Alle Angaben ohne Gewähr - Änderungen vorbehalten!



















Datum	Veranstaltung	Alter
05.08.	Waldspiele Jonathan Schäfer	8-12
05.08.	Zaubershow Michaels Zauberkiste	6-12
05.08.	Spieletreff Burgwindheim Jugendbeauftragte Burgwindheim	12-18
05.08.	Geocaching Schatzs <mark>uche</mark> Melanie Firschin	10-16
06.08.	Skatekurs mit Can Seven Skatepark Ebrach	6-16
06.08.	Holz Kreativ Werkstatt Andrea Geiling	6-15
06.08.	Jackson-Painting Kinder-, Kunst-, & Kulturmobil	6-12
07.08.	Blütendruck /Taschendesign evangelische Kirche	6-10
07.08.	Waldentdecker mit allen Sinnen Steigerwaldzentrum	6-10
08.08.	Ästhetische Forscher Kinder-, Kunst-, & Kulturmobil	8-12
09.08.	Lichtgewehr schießen, Fußball uvm. Schützenhaus Großgressingen	8-14
10.08.	Feuerwehr-Olympiade FFW Burgwindheim	6-12

















	11.08.	Stoffbeutel batiken JAM VG Burgwindheim Ebrach	8-16
	12.08.	Grafitti: "Winnämer" Faschingswagen Winnämer Faschingsverein	8-16
	12.08.	Zauberkiste Ballon modellieren Michaels Zauberkiste	6-12
	13.08.	Leckereien für <mark>Kinder</mark> Maria Hollmann	6-10
	13.08.	Theater und Far <mark>ben</mark> Kinder-, Kunst-, & Kulturmobil	8-12
	14.08.	JUZ Ebrach - Graffiti Aktion JAM VG Burgwindheim Ebrach	10-18
	14.08.	Kreativer Tanz für Teens Tanzpädagogin Constanze Spiecker	10-16
	14.08.	Kreativer Kindertanz Tanzpädagogin Constanze Spiecker	5-10
	15.08.	JUZ "Winnäm" - Graffiti Aktion JAM VG Burgwindheim Ebrach	10-18
	18.08.	Jagd nach Mister-X in Nürnberg JAM VG Burgwindheim Ebrach	10-17
1	.822.08.	Fußballschule FC St. Pauli Rabauken DJK Oberschwarzach x FC St. Pauli Rabauken	6-16
	19.08.	Kutschfahrt Ramona Tischner	4-16
	20.08.	Besuch auf dem Bauernhof Anja Habersack	4-16



















20.08.	Selbstbehauptung und -verteidigung Wing Tsun Schlüsselfeld	6-9
20.08.	Selbstbehauptung und -verteidigung Wing Tsun Schlüsselfeld	9-12
21.08.	Pfadralleys Baumwipfelpfad bayerische Staatsforsten	6-9
21.08.	Pfadralleys Baumwipfelpfad bayerische Staatsforsten	9-12
2223.08.	Bikepark - Camping in Baunach JAM x Allrad	10-18
22.08.	Kinderyoga "Mond in <mark>Löwe"</mark> Christine Uri	6-10
24.08.	Sterne - Pflanzen - Kräuter Christine Uri & Evelyn Bachinger	6-11
27.08.	Erste-Hilfe für Kinder Schnupperstunde JRK Juliane Basel	5-16
28.08.	"Leben in der Steinzeit" Landesbund für Vogel- und Naturschutz	6-12
01.09.	Pottenstein - Klettern & Sommerrodeln JAM VG Burgwindheim Ebrach	9-18
02.09.	"Leben wie im Mittelalter" Landesbund für Vogel- und Naturschutz	6-12
04.09.	Fahrt ins Legoland Raiffeisenbank x VG Ebrach	4-17
08.09.	Coole Songs zum Mitsingen Liedertafel Burgwindheim / Stimmengewirr	6-9